MpunokeHue 1

K npuKkasy Bopowwunosckoro TY IOAB
oT1 25.04.2022 Ne 05/114

CnucokK peTeii HanpaBAeHHbIX B cpegHioto rpynny (c 4-x ao 5-u ner)
Ha 3auucneHme B MOY BopolwunnoBcKoro paiioHa r. Boarorpaga
B 2022/2023 yue6HOM rogy

Ne n/n

Per.Homep

[arta peructpauyum

BospacrHas rpynna

HanpasneH B
MOY Ne

18401/33/1801
171180

17.01.2018

4-5 ner

MOY UeHTp
pa3BuTuUA
pebeHka Ne 9
Bopowwnnosck
Oro paioHa
Bonarorpaga

18401/33/1802
09722

09.02.2018

4-5 ner

MQY [OeTtckui
cag Ne 237
Bopowunnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

18401/33/1803
211954

21.03.2018

4-5 netr

MOY LeHTp
pa3BuTUA
pebeHka No 9
Bopowunnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

18401/33/1804
102320

10.04.2018

4-5 ner

MOY [OeTckui
cag Ne 310
Bopowwnnosck
oro panoHa
Bonarorpaga
(2 3maHue)

18401/33/1806
191719

19.06.2018

4-5 netr

MOY LeHTp
pa3BuTmA
pebeHka Ne
10
Bopowmnnosck
Oro paioHa
Boarorpaga




18401/33/1806
265426

26.06.2018

4-5 net

MOY LeHTp
pa3BuTmA
pebeHka No 9
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga

18401/33/1807
13561

13.07.2018

4-5 net

MOY [eTtckui
cag Ne 90
Bopowwnnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga

18401/33/1808
283359

28.08.2018

4-5 ner

MQY [OeTtckui
cag Ne 25
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

18401/33/1808
311818

31.08.2018

4-5 netr

MOY [OeTckui
cag Ne 310
Bopowwnnosck
oro panoHa
Bonrorpaga
(2 3maHue)

10

18401/33/1809
27885

27.09.2018

4-5 netr

MOY [OeTckui
cag Ne 280
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga

11

18401/33/1809
281894

28.09.2018

4-5 net

MQY [OeTtckui
can Ne 45
Bopowmnnosck
Oro paloHa
Boarorpaga




12

18401/33/1810
17508

17.10.2018

4-5 netr

MQY [OeTtckui
cag Ne 45
Bopowmnnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga

13

18401/33/1812
0674

06.12.2018

4-5 ner

MQY [OeTtckui
cag Ne 280
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonarorpaga

14

18401/33/1812
11628

11.12.2018

4-5 net

MOY [eTtckui
cag Ne 269
Bopowwnnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

15

18401/33/1902
13609

13.02.2019

4-5 net

MQY [OeTckui
cag Ne 337
Bopowunnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga,
MOY LeHTp
pa3BuTHUA
pebeHka No
10
Bopowwnnosck
oro panoHa
Bonarorpaga




16

18401/33/1903
13877

13.03.2019

4-5 net

MQY [OeTtckui
can Ne 337
Bopowmunnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga,
MOY LeHTp
pa3BuTmA
pebeHka Ne
10
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

17

18401/33/1905
15463

15.05.2019

4-5 ner

MQY [OeTtckui
cag Ne 302
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

18

18401/33/1905
23702

23.05.2019

4-5 netr

MOY [OeTckui
cag Ne 302
Bopowwnnosck
oro panoHa
Bonrorpaga

19

18401/33/1905
31506

31.05.2019

4-5 net

MOQY [OeTckui
cag Ne 30
Bopowmnnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga(3
3/1aHuKe)

20

18401/33/1906
02109

02.06.2019

4-5 net

MQY [OeTtckui
cag Ne 280
Bopowmnnosck
Oro paloHa
Boarorpaga




21

18401/33/1907
03241

03.07.2019

4-5 net

MQY [OeTtckui
can Ne 337
Bopowmunnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga,
MOY LeHTp
pa3BuTmA
pebeHka Ne
10
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

22

18401/33/1908
01536

01.08.2019

4-5 net

MQY [OeTtckui
cag Ne 337
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga,
MOY LeHTp
pa3BuTUA
pebeHka No
10
Bopowwnnosck
oro panoHa
Bonrorpaga

23

18401/33/1908
16986

16.08.2019

4-5 netr

MOY [OeTckui
cag Ne 237
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga

24

18401/33/1909
03837

03.09.2019

4-5 net

MQY [OeTtckui
cag Ne 280
Bopowmnnosck
Oro paloHa
Boarorpaga




25

18401/33/2001
22526

22.01.2020

4-5 netr

MQY [OeTtckui
cag Ne 280
Bopowmnnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga

26

18401/33/2001
23142

23.01.2020

4-5 ner

MQY [OeTtckui
cag Ne 45
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonarorpaga

27

18401/33/2002
22142

22.02.2020

4-5 net

MOY [eTtckui
cag Ne 280
Bopowwnnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

28

18401/33/2002
22160

22.02.2020

4-5 net

MOQY [OeTckui
cag Ne 280
Bopowunnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

29

18401/33/2003
16773

16.03.2020

4-5 netr

MOY [OeTckui
cag Ne 320
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga

30

18401/33/2008
071468

01.08.2020

4-5 net

MQY [OeTckui
cag Ne 302
Bopowmnnosck
Oro palioHa
Bonrorpaga




31

18401/33/2008
17624

17.08.2020

4-5 net

MQY [OeTtckui
can Ne 337
Bopowmunnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga,
MOY LeHTp
pa3BuTmA
pebeHka Ne
10
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

32

18401/33/2106
091876

09.06.2021

4-5 ner

MQY [OeTtckui
cag Ne 30
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonrorpaga(3
3/1aHue)

33

18401/33/2108
23803

23.08.2021

4-5 net

MQY [OeTckui
cag Ne 302
Bopowunnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

34

18401/33/2204
012161

01.04.2022

4-5 netr

MOY [OeTckui
cag Ne 302
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga

35

18401/33/2204
15432

15.04.2022

4-5 net

MQY [OeTtckui
cag Ne 302
Bopowmnnosck
Oro paloHa
Boarorpaga




MQY [OeTtckui

o]
18401/33/2204 18.04.2022 4-5 net (I;?)Ap;\tl jls':ZBCK
184680 .
Oro pavioHa
Bonrorpaga
36

Mpeaceaatenb KOMUCCUKM MO KOoMieKToBaHMIO MOY BopolunnoBcKoro paiioHar.

Bonrorpaga,rnasHbiii cneymanuct TY JOAB KysHeuosa E.A.




