Список детей направленных в среднюю группу (с 4-х до 5-и лет) на зачисление в МОУ Ворошиловского района г. Волгограда

в 2022/2023 учебном году

	в 2022/2023 учебном году			
№ п/п	Рег.номер	Дата регистрации	Возрастная группа	Направлен в МОУ №
1	18401/33/1801 171180	17.01.2018	4-5 лет	МОУ Центр развития ребенка № 9 Ворошиловск ого района Волгограда
2	18401/33/1802 09722	09.02.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 237 Ворошиловск ого района Волгограда
3	18401/33/1803 211954	21.03.2018	4-5 лет	МОУ Центр развития ребенка № 9 Ворошиловск ого района Волгограда
4	18401/33/1804 102320	10.04.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 310 Ворошиловск ого района Волгограда (2 здание)
5	18401/33/1806 191719	19.06.2018	4-5 лет	МОУ Центр развития ребенка № 10 Ворошиловск ого района Волгограда

6	18401/33/1806 265426	26.06.2018	4-5 лет	МОУ Центр развития ребенка № 9 Ворошиловск ого района Волгограда
7	18401/33/1807 13561	13.07.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 90 Ворошиловск ого района Волгограда
8	18401/33/1808 283359	28.08.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 25 Ворошиловск ого района Волгограда
9	18401/33/1808 311818	31.08.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 310 Ворошиловск ого района Волгограда (2 здание)
10	18401/33/1809 27885	27.09.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда
11	18401/33/1809 281894	28.09.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 45 Ворошиловск ого района Волгограда

12	18401/33/1810 17508	17.10.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 45 Ворошиловск ого района Волгограда
13	18401/33/1812 0674	06.12.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда
14	18401/33/1812 11628	11.12.2018	4-5 лет	МОУ Детский сад № 269 Ворошиловск ого района Волгограда
15	18401/33/1902 13609	13.02.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 337 Ворошиловск ого района Волгограда, МОУ Центр развития ребенка № 10 Ворошиловск ого района Волгограда

16	18401/33/1903 13877	13.03.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 337 Ворошиловск ого района Волгограда, МОУ Центр развития ребенка № 10 Ворошиловск ого района Волгограда
17	18401/33/1905 15463	15.05.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 302 Ворошиловск ого района Волгограда
18	18401/33/1905 23702	23.05.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 302 Ворошиловск ого района Волгограда
19	18401/33/1905 31506	31.05.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 30 Ворошиловск ого района Волгограда(3 здание)
20	18401/33/1906 02109	02.06.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда

21	18401/33/1907 03241	03.07.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 337 Ворошиловск ого района Волгограда, МОУ Центр развития ребенка № 10 Ворошиловск ого района Волгограда
22	18401/33/1908 01536	01.08.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 337 Ворошиловск ого района Волгограда, МОУ Центр развития ребенка № 10 Ворошиловск ого района Волгограда
23	18401/33/1908 16986	16.08.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 237 Ворошиловск ого района Волгограда
24	18401/33/1909 03837	03.09.2019	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда

25	18401/33/2001 22526	22.01.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда
26	18401/33/2001 23142	23.01.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 45 Ворошиловск ого района Волгограда
27	18401/33/2002 22142	22.02.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда
28	18401/33/2002 22160	22.02.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 280 Ворошиловск ого района Волгограда
29	18401/33/2003 16773	16.03.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 320 Ворошиловск ого района Волгограда
30	18401/33/2008 071468	01.08.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 302 Ворошиловск ого района Волгограда

31	18401/33/2008 17624	17.08.2020	4-5 лет	МОУ Детский сад № 337 Ворошиловск ого района Волгограда, МОУ Центр развития ребенка № 10 Ворошиловск ого района Волгограда
32	18401/33/2106 091876	09.06.2021	4-5 лет	МОУ Детский сад № 30 Ворошиловск ого района Волгограда(3 здание)
33	18401/33/2108 23803	23.08.2021	4-5 лет	МОУ Детский сад № 302 Ворошиловск ого района Волгограда
34	18401/33/2204 012161	01.04.2022	4-5 лет	МОУ Детский сад № 302 Ворошиловск ого района Волгограда
35	18401/33/2204 15432	15.04.2022	4-5 лет	МОУ Детский сад № 302 Ворошиловск ого района Волгограда

18401/33 184680	/2204 18.04.2022	4-5 лет	МОУ Детский сад № 237 Ворошиловск ого района Волгограда
--------------------	------------------	---------	---

Председатель комиссии по комплектованию МОУ Ворошиловского района г. Волгограда,главный специалист ТУ ДОАВ Кузнецова Е.А. _____